Предложение на Изпълнителя, които са неразделна част от настоящия Договор, в сроковете 
по настоящия Договор. 
П. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

Чл, 2. (1). За изпълнението на предмета на Договора, Възложителят се задължава да 
заплати на Из пълнителя обща цена в размер на 6670,00 (шест хиляди шестотин и 
седемдесет лева) без включен ДДС и 8004,00 лева (осем хиляди и четири лева) с включен 
ДДС, съгласно Ценовото му предложение (Приложения № 2), неразделна част от 
настоящия Договор, 

(2) Посочените цени са крайни и включват всички разходи и възнаграждения на 
Изпълнителяза изпълнение на предмета на настоящия Договор, като но не само:

[...]

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта. 
Предлагаме да изпълним предмета на обществената поръчка, съобразно условията 

на документацията за обществена поръчка, при следните условия: 
Обща цена за доставка е: 6670.00 лв. (шест хиляди шестотин и седемдесет лева) без 

ДДС или 8004.00 лв. (осем хиляди и четири лева) с вкл. ДДС. 
Общата цена е формирана на база следните единични цени: 

№ 
Артикул - наименование Количество Единична цена 

(в лв. без ДДС) 
Обща цена (в лв. 
без ДДС) 

1 2 3 4 5 (3x4) 
Компютърна конфигурация 
Powered by Asus 
(компютърна 
конфигурация, монитор,